
                                                                                                     

Verksamhetsplan 2026, Vänsterpartiet Väst 
 
De övergripande uppgifterna för distriktsstyrelsen under den kommande 
verksamhetsperioden ska vara: 
 

●​ Distriktsstyrelsen ska verka för ett ökat och stärkt intresse för 

Vänsterpartiets politik i Väst. 

●​ Distriktsstyrelsen skall verka för ett ökat samarbete med andra 

partidistrikt, med representantskapet i Västra Götaland samt med Ung 

Vänster. 

●​ Distriktsstyrelsen skall intensifiera sitt arbete och samarbete med 

distriktets partiföreningar i syfte att skapa goda förutsättningar för en bra 

och aktiv valrörelse i hela distriktet. 

 
Mål och aktiviteter för verksamhetsperioden 
 

●​ Distriktsstyrelsen ska genom medlemsvård aktivt arbeta för att behålla 

nuvarande medlemmar samt locka nya, med fokus på valrörelsen.  

●​ Distriktsstyrelsen ska tillse att valskolan framgångsrikt kan utföras i 

distriktet. 

●​ Distriktstyrelsen ska stödja partiföreningarna genom att kunna delta i och 

hjälpa till att samordna utåtriktade valaktiviteter såsom dörrknackning. 

●​ Minst en lokalledarträff/valträff med ledande personer i partiföreningarna, 

listettor eller motsvarande framträdande kandidater/profilpersoner i valet 

samt representanter från DS ska genomföras under verksamhetsåret. 

●​ Distriktsstyrelsen ska i det internfeministiska arbetet stärka 

partiföreningarna i dessa frågor och deras eget interna arbete. 

●​ Distriktsstyrelsen ska fortsatt erbjuda barnpassning vid sina 

sammankomster. 



●​ Distriktsstyrelsen ska skapa ett utbildningspaket bestående av 

kompetensförsörjning och ett internnätverk för föreningarnas revisorer, 

revisorssuppleanter och kassörer, om möjligt i samarbete med andra 

partidistrikt i regionen samt Representantskapet. 

●​ Distriktstyrelsen ska utse en valledningsgrupp. Tillsammans med 

distriktsstyrelsen ska valledningsgruppen leda distriktets valrörelsearbete 

och i samarbete med partiföreningarna skapa förutsättningar för en aktiv 

valrörelse i hela distriktet. 

●​ Distriktsstyrelsen ska fortsatt främja distriktets fackligt-politiska arbete. 

●​ Distriktsstyrelsen ska stötta och stärka partiföreningarna i att nå ut med 

sina budskap i sociala medier samt skapa en resursbank för innehåll som 

kan användas av partiföreningarna. 

●​ Distriktsstyrelsen ska fortsätta utvecklandet av arbetsordning för de 

uppdrag som är förknippade med distriktsstyrelsen. 

●​ Tabloidtidningen ska fortsatt sprida Vänsterpartiets politik från såväl en 

lokal, regional och nationell nivå. 

●​ Distriktsstyrelsen ska ta fram en rutin för att hantera inkomna motioner till 

kongressen. 

●​ Distriktsstyrelsen ska ta fram en rutin för nomineringar till partiorgan 

såsom partistyrelsen. 


